БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 160»

ПРИКАЗ

9 января 2024 год № 9

О создании рабочей группы по

проведению процедуры ВСОКО в

БДОУ г. Омска «Детский сад

комбинированного вида № 160»

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации»

от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, в целях реализации Федерального государственного

стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства

образования науки от 17.10.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению внутренней системы оценки качества

образования в составе: Кушнер Н.А. заведующий, Умарова Н. А. старший

воспитатель, Карась О. В. воспитатель, Лисицкая А. А. бухгалтер, Етекбаева

М. Н. психолог, Чаповская Т. Н. старшая медицинская сестра, Герцог К. В.

заведующий хозяйством, Голубина О.С. учитель-логопед

2. Рабочей группе провести процедуру ВСОКО согласно Положению и

Программе обеспечения функционирования ВСОКО.

3. В срок до 1 сентября разместить отчетные материалы по ВСОКО на сайте

ДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

 __________ Н. А. Кушнер

		2024-05-24T11:33:48+0600
	Кушнер Надежда Анатольевна